Исх.№29/05 от 14.05.2024 г.

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КВАЛИТЕТ"
ИНН 7707839690 ОГРН 1147746835499

127015, Россия, город Москва, улица Вятская, дом 27, строение 15
Адрес электронной почты: expert@promgost.ru

Управляющему -у индивидуальному у предпринимателю ООО "МУРАШКА"
Снегиреву Алексею Александровичу

ОГРН: 1097746493900
129344, г Москва, ул Енисейская, д 1 стр 2, помещ 2104

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

На Ваш запрос о принадлежности к объектам обязательного подтверждения соответствия,
сообщаем следующее:

№ Продукция Код ТНВЭД
1 Маникюрная пилка 6805300009
2 Маникюрные ножницы 8213000000
3 Ножницы канцелярские 8213000000
4 Ножницы парикмахерские 8213000000
5 Кусачки педикюрные 8214200000
6 Пинцет, щипцы для ресниц, бровей 8203200001
7 Терка, скребок для ног 9611000000

НЕ ВКЛЮЧЕНА в:
Единый перечень продукции, подлежащей обязательной сертификации и Единый перечень

продукции, подтверждение соответствия которой осуществляется в форме принятия декларации о
соответствии, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 23 декабря
2021 г. № 2425, Единый перечень продукции, подлежащей обязательному подтверждению
соответствия с выдачей сертификатов соответствия и деклараций о соответствии по единой форме,
утвержденные Решением комиссии Таможенного союза от 7 апреля 2011 года № 620 и не подлежит
обязательному подтверждению в форме обязательной сертификации и декларирования на
соответствие требованиям указанных выше документов.

Настоящим сообщаем, что справка действительна до внесения изменений в документы,
устанавливающие необходимость проведения обязательного подтверждения соответствия
указанной продукции.

Генеральный директор                                               Е. А. Линдеман

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КВАЛИТЕТ"
	ИНН 7707839690 ОГРН 1147746835499